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Metrò: questa la linea B 

(ma è solo il progetto) 

Ecco il tracciato che dovrà 
tegulre il secondo tratto della 
linea 1 B 1 della metropolitana, 
quello che dovrebbe congìun-
gere Termini con Montesaero. 
I l primo tratto della linea 1 B 1 , 
come sappiamo, è l'unico funzio
nante del t metrò » ed è quello 
che unisce la Laurentina con la 
stazione Termini. I l tracciato di 
completamento è lungo sei chi
lometri e mezzo • toccherà I 
seguenti punti: Termini, piazza 
Indipendenza, Castro Pretorlo, 
Policlinico, viale R. Margherita, 

via Lecce, via Ravenna, piazza 
Bologna, viale X X I Aprile, via 
Nomentana, piazza Annlballano, 
viale Eritrea, viale Libia, piazza 
Gondar, piazza Conca d'Oro, 
viale Jonlo e via Valmelaina. 

I l percorso della linea i B i è 
g i i tracciato, come si vede, ma 
la sua realizzazione nessuno è 
in grado di pronosticarla. An
che questo tratto, come il resto, 
continuerà ad essere relegato 
nel libro del sogni del e metrò • 
romano. 

«I GIOIELLI dell'JNFINITO» 
UNA ORIGINALE REALIZZAZIONE 
ARTISTICA DEL MAESTRO 

EGIDIO G ì A N S A N T I 
I N ESPOSIZIONE N E I LOCALI D I 
V I A L IVORNO E V IA SICIL IA 

I l Cav. Giansanti nel porgere l'augurio di Hot* vacanze, 
comunica che I negozi di Roma: via Livorno, 21 e di via 
Sicilia, 40 rimarranno chiusi per ferie dal giorno 10 al 
20 agosto corrente. 

CASTEL FUSANO 
deliziosa casa prefabbricata finlandese 
con giardino mq 1700 circa - tre camere 
letto - salone - accessori - abitabile subito 

T E L E F O N O 771.701 774.2*4 ore ufficio 

AVVISI SANITARI 

ENDOCRINE 
•r.rlETM MOMMO 

M Ireae» Taatn 
. 0-11 • 1*1» • 
et «era» 

epa M . 4*1.110 

SESSUALI 
BikruNnuNi , u>fceui.fc*«k. A M O 
M A l i t SESSUALI «*•*» artftM t 
Mlvr i , SS.NILITA Sl&SUALt, »Rt> 
cocitA-. s i t N i u i A . c o m u n e 
HI IMPtKFEZIONI StSMJALI. COM 
S U L T A Z I O N I r a t e r o s i M A I R I 
MONIAU, CURE RISERVAI! RA 
PlDt MODERNE INNOCUI INDO 
tORI 

Dolt. 6 . MONACO 

I0MA VIA Y0.1URN0 n. 19 

Dottor 

DAVID STR0M 
Medico SPECIALISTA darmaroioso 
Oiagnoal • cure sclerosante (ambula 
tonale, tenta operazione) dalie 

EMORROIDI e VENE VARICOSE 
cura delie computation): ragadi. 
fittiti. eczemi, ulcere varicosa 

Veneree. Pelle, Disfunzioni aauvali 

VIA COLA DI RIENZO, 152 
Taf. »S4 501 • Or* aV20| festivi t-13 
(Autorìzratione dei Ministero Sunitè 
rv 778/223151 dei 29 Maggio 1959) 
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ANNUNCI ECONOMICI 

Assurda richiesta della società « Intercontinentale » . 

per duecentocinquanta famiglie residenti a Centocelle 

Fitti aumentati del 20^ 
Le case sono vecchie e malsane ma i padroni avanzano la loro pretesa in 
nome di non meglio precisate spese - Gli inquilini rifiutano di pagare 

Le « palazzine » di Centocelle per la quali l'« Intercontinentale » chiede l'aumento dell'affitto. 

Via dei Ciclamini e via En
rico Carano, un complesso di 
palazzine una attaccata al
l' altra, dell' Intercontinentale 
Assicurazioni, più di 250 fa
miglie, una marea di ragazzi
ni di tutte le età: qui, un po
sto più che popolare, abitato 
in maggioranza da lavoratori 
edili e operai, una casa, o me
glio un appartamentino di 
una stanza, con un « mezzo » 
bagno e una minuscola cucina 
tosta 28 mila lire al mese, e 

d'inverno, col riscaldamento, 
33 mila. Pitti salati e spropor
zionati, certo, ma non sono 
dello stesso parere gli ammi
nistratori dell'Intercontinen
tale, che hanno disposto un 
aumento del 20%, dalle 5 alle 
6 mila lire al mese, del cano
ne a partire dal prossimo con
tratto. 

« Non si possono pagare tut
ti questi soldi per l'affitto 
— dice una signora, Maria 
Mineo, che abita al 237 — e 

Eletta la nuova segreterìa 

La confluenza dei compagni 
del PSIUP all'esame 

del Comitato regionale 
Sono stati cooptati i compagni Amleto An
nosi, Giorgio Fregosi e Nicola Lombardi 

Il Comitato regionale comunista ha preso in esame i 
risultati del Congresso nazionale del PSIUP ed ha espresso 
la propria soddisfazione per la decisione assunta dalla 
maggioranza di confluire nel PCI. Il Comitato regionale 
plaude a tutti i compagni delle organizzazioni del Lazio 
che In questi giorni entrano nelle file del Partito comu
nista italiano, portando la loro esperienza, il loro con
tributo, il loro impegno nella lotta per la democrazia ed 
11 socialismo. Sono stati cooptati nel Comitato regionale 
del PCI i seguenti compagni provenienti dal PSIUP: Amleto 
Annesi, Giorgio Fregosi, Nicola Lombardi. Il Comitato 
regionale ha nella stessa riunione affrontato anche 1 pro
blemi del proprio inquadramento e degli incarichi di la
voro. Sono stati eletti nel Comitato esecutivo 1 compagni 
Giovanni Ramili e Giorgio Fregosi. Ai compagni Mario 
Berti e Mario Pochetti, che facevano parte della Segreteria 
e che sono stati chiamati ad altre responsabilità di lavoro. 
rispettivamente nel gruppo consiliare regionale e nel 
gruppo parlamentare nazionale, il Comitato regionale ha 
espresso 11 proprio ringraziamento ed il proprio saluto. 

Nella segreteria del Comitato regionale sono stati eletti 
1 compagni Leda Colombini — con l'incarico del coordi
namento degli enti locali e delle assemblee elettive — » 
Gustavo Imbellone — con l'incarico di responsabile del 
lavoro per la programmazione economica e le riforme. La 
segreteria del Comitato regionale risulta pertanto cosi 
composta: Paolo Ciofi, segretario. Leda Colombini, Gustavo 
Imbellone, Arcangelo Spaziani. con l'incarico di respon
sabile dell'organizzazione. 

poi lo vede che case che ab
biamo? Una stanzetta, e ci 
dormiamo in cinque, Fabio. 
il più grande dei figli, 12 an
ni — invece dorme nel corri
doio ». « Poi le case sono spor
che, l bacarozzl entrano dap
pertutto, e il sole, neanche a 
parlarne». A parlare è Gio
vanna Ferretti, che abita al 
225, in un « buchette » di stan
za. con due bambini piccoli. 
La situazione d'altronde è co
si In tutte le case. 

Insomma, condizioni di vita 
non certo agevoli, case non 
certo «comode»: e la società 
pretende ora un aumento del 
canone del 20%. per maggio
ri costi — questa la scusa — 
che la medesima società 
avrebbe registrato. La richie
sta è, ovviamente, illegittima. 
ed è quello che sostengono 
gli Inquilini, che, con una lo
ro lettera inviata all'ammini
strazione della società, affer
mano che «eventuali oneri 
debbono essere sostenuti dal
la stessa Intercontinentale, e 
che. in ogni caso, l'aumento 
richiesto è elevatissimo e 
pertanto si rifiutano di ac
cettare la richiesta». Anche 
1TJNIA ha Inviato alla socie
tà una lettera, sottolineando 
la illegittimità della richie
sta, che oltre tutto «non tie
ne conto delle già pesanti con
dizioni contrattuali e ambien
tali di quel complesso». 

Abitazioni private, che han
no tutto l'aspetto delle peg
giori case popolari, prive di 
Igiene, con una densità altis
sima. E YIntercontinentaìe, 
che, dice, ha registrato ' un 
aumento delle spese, non ese
gue a suo carico nessun lavo
ro. Anzi, gli inquilini debbono 
fare tutto a proprie spese, 
hanno persino dovuto aggiu
stare 1 muri dopo l'Installa
zione dei termosifonl, 4 anni. 
fa. Una cosa, però, la socie
tà l'ha fatta: ad un Inquilino, • 
Massimo Zottola, operaio del
la Candy, che aveva scritto 
per lamentare la presenza nel
l'abitazione di numerosi sca
rafaggi e Insetti vari, l'Inter
continentale ha spedito un ba
rattolo di DDT spray. Ironia 
di dubbio gusto, oppure una 
vera e propria presa in giro, 
in spregio alle condizioni in 
cui sono costrette a vivere 250 
famiglie. 

da domani ore 9 A CENTOCELLE per 

CHIUSURA 
GIÀ* 

4) AUTOMOTO-SPORT L 50 

l mi » i Statica* farmtfto 
M . 474.744 • « 1 2 0 faalla 

4J» OJO-12 (MM aaa*rafa) 

um/o-t-'M 

AUTONOLEGGIO RIVIRA 
A a w a f f NniOMto Tel. 4M7/3S40 
A—Muil» limrM*. Tal. #01.521 

Air Terminal Tal. 470.34)7 
ROMA 

Tel. 420.042 - 425.024 - 420.01» 
PREZZI GIORNALIERI FERIALI 
Validi alao d 31 ett«*re 1972 
(Compresi kau 90 4a percorrerà) 
FIAT 500/F . . . . U 1.600 
FIAT 500 Lusso . . . » 1.800 
FIAT 500/F Giani. . . » 2.000 
FIAT 750 (600/D) . . > 2.000 
FIAT 850 Normale . . > 2.700 
FIAT 1100/R . . . . » 2.900 
FIAT 850 Special . . . > 3.000 
FIAT 850 Coupé . . . » 3.000 
VOLKSWAGEN 1200 . . > 3.000 
FIAT 127 . . . . . . » 3.300 
FIAT 128 « 3.300 
FIAT 850 Firn. (8 posti) » 3.300 
FIAT 128 S.V. (Fam.) . » 3.700 
FIAT 128 Rally . . . > 3.800 
FIAT 124 • 3.800 
PIAT 124 Special . . . » 4.000 
FIAT 125 » 4.300 
FIAT 125 Special . . . » 4.500 

Onori Ari—«alt • Tritatati 
Coatta • N . 1 1 % 

NEGOZIO 
BREMAR 
VIA DEI CASTANI, 196 (vieiaa Banco S. Spirila • Tal. 210011) 

ABBIGLIAMENTO - CONFEZIONI - BIANCHERIA 
per UOMO - DONNA - BAMBINO 

LISTINO PREZZI DI ALCUNI ARTICOLI 
VESTITI uomo misure calibrate 

grisaglia L. 
VESTITI Un irlandese . . . . » 
VESTITI gabardine > 
VESTITI fresco lana » 
VESTITI cnanton » 
GIACCHE popelin sfoderate . . » 
GIACCHE Isstmo » 
GIACCHE calibrate » 
SAHARIANE lino > 
SAHARIANE cotone > 
JEANS americani originali . . . » 
PANTALONI canapa » 
PANTALONI Uno » 
PANTALONI uomo terital misure 

calibrate » 
PANTALONI gabardine • Gran 

PANTALONI lana - terital . . . » 
CAMICIE batista » 
CAMICIE collettone fantasia . . • 
CAMICIE lino > 
CAMICIE terital > 
CAMICIE alta moda King Chort » 
CAMICIE alta moda francese 

righe » 
G1UBBINO renna francese . . . » 
PANTALONI renna francese . . » 
GIUBBINO motociclista con 

• stemmi . . • » 
MAGLIE moda con stemmi . . » 
PANTALONI palazzo jeans . . . » 
CAMICIE uomo chiusura lampo » 
CAMICIE terital m.n. grandi . . » 
CAMICETTE donna » 

. COMPLETO pantaloni donna "72 » 
TAILLEUR Issimo » 
VESTITO donna » 
VESTAGLIE donne m.c. . . . » 
VESTITI marni 3 maglina . . . » 
TOVAGLIE bar crep » 
ASCIUGAMANI ciniglia . . . . » 
LENZUOLA bagno » 

VIA DEI CASTANI. 196 (vicino Banco S. Spirito) 

14.900 
10.900 
H.tOO 
1S.000 
11.900 
4500 

10.900 
12.900 
10.900 
2.900 
1.950 
1.950 
1.900 

3.900 

2.900 
3.900 
1.750 
1.950 
1.950 
1.950 
2.900 

2.900 
5.900 
3.900 

2.900 
1.200 
1.950 
1.500 
1.950 
1.950 
3.900 
3.900 
2.900 
1.500 
4.900 
1300 
1500 
1300 

LENZUOLO cotone 1. posto t. 
COPERTE piquet 1. posto . . . 
LENZUOLO ricamato corredo 

VESTITI seta pura rais, grandi . 

GIACCHE donna fantasia . . . 
VESTITI donna marinaio . . . 
VESTITI donna trevira . . . . 
VESTITI maglina 
PANTALONI lino donna . . . . 
VESTITI donna alta moda rood. 

Provenzale 
CRAVATTE m. seta 
REDINGOTTE piquet mis. cali

brate 
CALZE collant 1. scelta al paio 
SLIP uomo francesi 
CANOTTIERE filo Makò . . . . 
CALZINI filo Scozia 
SLIP filo Scozia . . . . . . . 
CANOTTIERE tipo lana . . . 
Vi MANICHE americane . . . 
MINIGONNE chaton lino fod. a 

GONNE gabardine 
COMPLETO mare schort . . , 
JEANS schort 

LENZUOU matrimoniali Bassetti 
ASCIUGAMANI mare tinte rorti 
COPERTE piquet matrimoniali 
COPERTE 1 posto lino ricamo 
COPERTE matrimoniali cinesi 
COPERTE file corredo . . . 
TOVAGLIATI da thè americani . 
PLAID campeggio 
BIDET spugna 
TELE bagno americane originali 
2 LENZUOLA eoo federe 1 posto 
CAMICIE . . . . . . . . . 

» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
> 

» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
> 
» 
» 
» 
» 
» ' 
» 
» 
» 
» 
» 
> 
» 
» 
» 
» 
» 
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900 
2.900 

3.900 
7.900 
2.900 
7300 
7300 
5900 
1.950 
2.900 

3.900 
000 

1900 
150 
250 
290 
290 
350 
450 
790 

2.900 
1.950 
1.950 
1.950 

500 
599 

1.750 
2300 

590 
5.900 
3.900 
5 . W 
0300 
1.200 
1.750 

150 
1.950 
4.900 
1300 

DA DOMAMI ore 9 in 
V I A B O C C E A K m . 4 esatto 

VIA COLA DI RIENZO, 156 

POLTRONE r ™ 
META' PREZZO 
dai prezzi segnati sul cartellino 

'SenipìO: • U n MOBILE segnato sul cartellino L. 76.000, si vende a L. 38.000. 
• • Una CAMERA LETTO segnata sul cartellino L. 595.000, si vende a L. 297.500. 

• Una SALA PRANZO segnata sul cartellino L. 550.000, si vende a L. 275.000, 
• Un SALOTTO segnato sul cartellino L. 210.000, si vende a L. 105.000. 
• Una POLTRONA segnata sul cartellino L. 44.000, si vende a L. 22.000. 
• Un LAMPADARIO segnato sul cartellino L. 24.000. si vende a L. 12.000. 

RIPETIAMO: TUTTO A META' PREZZO PRECISO 
OGGI POTETE ARREDARE UN APPARTAMENTO 
COMPLETO CON LIRE 485.000 ! ! ! VI DIAMO 

• SALA da PRANZO ma.. ******* 
4. CAMERA DA LETTO ». NOCE «m»***. e***.*™. • 
+ SALOTTO LETTO mm^^é**™****.*** 

Ripetiamo: tutto con Lire 485. 
TRASPORTO A DOMICILIO IN TUTTA ITALIA con I ANCHE AI RESIDENTI FUÒRI 
ns. automezzi e ns. personale specializzato per il 
montaggio dei mobili a casa vostra. 

119 
> w w w • • • 
I • • 

CONVIENE COMPRARE OGGI 
RISPARMIANDO LA META' 

Roma V I A BOCCEA 4* km. esatte 
VIA COLA di RIENZO, 156 

N.B. • Nel ns. negozio di V IA COLA DI RIENZO si praticano prezzi identici 
a quell i del la fabbrica. Per tutto II MESE P I LUGLIO 
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